Actum Rome presentibus hiis testibus scilicet Paulo Iohannis e t Paulo 
Nutii Pauli Pictoris ante dom um  Infuccharati.

^02. 1370, aprile 8
f  246 r  Indictione V H P  mensis aprilis die V II I0.

In  presen tia  m ei notarii etc. M acthias filius quondam  m agistri Pauli 
barberii de regione M ontium  et con tra ta  Archus Sancti Viti cum  consensu 
Pauli filii quondam  Christofani Pauli barberii germ ani nepotis ipsius Mac- 
thie et cum  consensu dom ine Laurentie uxoris quondam  dicti Christofani et 
cum  consensu dom ine Mabilie Uxoris dicti M acthie qui M acthias e t Paulus 
iuraverunt non venire contra ratione eorum  m inoris etatis etc. et diete 
dom ine renuntiaverunt om ni earum  iuri dotuum  etc. sponte vendidit et 
concessit venerabili viro dom ino Petro de Baractis canonico basilice Sancte 
M arie Maioris de Urbe presenti et recipienti p ro  se et suo proprio  nom ine 
et non nom ine alicuius sue ecclesie vel dignitatis et pro eius heredibus et 
successoribus in perpetuum  secundum  tenorem  carte locationis infrascrip- 
ta rum  dom orum  idest duas dom os sim ul iuntas te rrineas et solaratas cum

f. 246 v  ballai toriis seu mingianis an te sese positas in  regione M ontium  in proprie- 
tate diete basilice Sancte M arie M aioris ad redendum  om ni anno pro censu 
dictarum  dom orum  diete basilice X II denarios provisinorum  cum  introyti- 
bus et exitibus etc. ad habendum  tenendum  vendendum  donandum  etc. 
in ter hos fines ab uno latere ten e t idem  ipse em ptor ab alio la tere  tenet 
Augustinus Allevasalti ante est via publica vel si qui etc. Hanc autem  
venditionem  et concessionem  dictus venditor eidem  em ptori presenti et 
recipienti fecit pro pretio  et nom ine pretii centum  et octuaginta florenorum  
boni et pu ri auri de quibus p resentia liter et m anualiter recepit centum

a) Depennato pro laborar 
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tr ig in ta  L a lio s  c o n fe s s u s  fu i t  s e  re c e p is s e  e t  h a b u is s e  d e  q u ib u s  e tc . e t 
re n u n tia v i t  e x c e p t io n i  n o n  s o lu to r u m  n o n  n u m e r a to r u m  e t  n o n  p o n d e r a to -  
ru m  d ic to r u m  c l x x x  f lo r e n o r u m  a u r i  e tc . e t  s i  p lu s  d ic to  p r e t io  v a l e r e t “j l.

f. 0  r

1236 q. 7

503. 1370, maggio 7
In  nom ine Domini amen. Anno Nativitatis eiusdem  millesimo c c c l x x  

pontificatus dom ini H urbani pape quinti indictione vili® m ensis m aii die 
vii0. In presentia  m ei notarii etc. Butius Pilosus de castro M ontis Sancte 
Marie sponte vendidit N utio Laurentii B eneintendi m acellano de regione 
M ontium presenti et recip ienti idest to tum  fructum  lactis om nium  pecuda- 
ru m b) suarum  et quas pecudes dicit et abserit fore et esse VIC quod to tum  
fructum  et lac prom isit sibi dare in festo Om nium  Sanctorum  proxime 
futuro incipiendo et fìniendo p er to tum  m ensem  m aii quo Nicolaus Valenti- 
ni et Petrus Iohannis della Corte vendent de quo pretio  dictus Butius 
presentialiter et m anualiter recepit a  dicto Nutio XX florenos auri de quibus 
etc. renuntiavit etc. et prom isit dictus Nutius eidem  Butio presenti adimple- 
re usque in  quantitatem  LX florenorum  auri et ipse B u tiu sci faceret recol-